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​

Ditt nye hjem?  

Her får du en strøken og oppgradert selveierleilighet med attraktiv  
beliggenhet i byggets 2. etasje. Boligen fremstår innflytningsklar med  
gode rom, ideell planløsning, samt delikate farge‑ og materialvalg.  
Området er perfekt for deg som ønsker nærhet til alt en behøver i  
hverdagen, samtidig som du har Lillomarka med supre tur‑ og  
bademuligheter i kort gåavstand fra boligen. Her kan du flytte rett inn! 

Kvaliteter verdt å merke seg: 
‑ Oppgradert selveierleil. fra 2024
‑ Meget god planløsning 
‑ 2. etg m/​​​ heis
‑ Lys og moderne med delikate farge‑ og materialvalg
‑ Lekkert kjøkken m/​​​ praktisk øy
‑ Vv /​​​ fyring inkl. 
‑ Disponibel kjellerbod på 2,3 kvm
‑ Felles vaskeri 
‑ Lav andel FG
‑ Sentralt med nærhet til "alt"

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 13 966,‑
Omkostn.:	 Kr 79 060,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 193 026,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 699,‑
Selger:	 Srdjan Stevanovic

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1962
BRA‑i/​​​BRA Total	  41/​​​43 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 94, bnr. 526
Snr.	 22
Oppdragsnr.:	 1006240165

Lindy Helgesen
Eiendomsmegler

Mobil	 988 07 066
E‑post	 lindy.helgesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF. 22 87  
11 90
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​
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Stor og flott stue med flere gode innredningsmuligheter. Her har du fin plass til  
både sofagruppe, salongbord, TV-seksjon, samt annet ønsket møblement.  
Spisebordet finner sin ideelle plass i en naturlig del av rommet. Store vindusflater  
og fin takhøyde sørger for gode innvendige lysforhold og en luftig romfølelse. 

​

Stue 
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Den åpne løsningen mellom stue og kjøkken gir et moderne og funksjonelt preg i  
hjemmet, og bidrar til hyggelig og sosial atmosfære. Kjøkkenet fremstår lyst og  
delikat, med takhøy innredning og godt med skap- og benkeplass.  
IKEA-kjøkkeninnredning fra 2015 med laminert benkeplate med oppvaskkum og  
1-greps blandebatteri. Integrerte hvitevarer bestående av komfyr, platetopp,  
oppvaskmaskin, samt kjøleskap og fryser. 

​

Kjøkken 
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Av oppgraderte arbeider i er samtlige vegger og tak blitt malt. Det har i tillegg blitt  
lagt nytt gulv som er gjennomgående i leiligheten. 

​

Overflater 
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Lyst og pent baderom, oppgradert i 2024 med flis på flis på gulv og vegger.   
Innredning og garnityr fremstår med veggmonterte dusjdører, servant med  
underskap, speil og gulvstående WC.

Med et cleant utseende er det enkelt å gi badet ditt  
et elegant løft med tideløse detaljer og dekoraktive  
tilbehør! 

Bad 
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Soverommet er av fin størrelse med plass til både dobbeltseng, nattbord og  
andre dekorative elementer. Innred rommet med myke tekstiler og andre  
komfortable møbler som egner seg godt inne på lunt soveværelse. Naturlig  
lysinnslipp fra soveromsvindu sørger for en behagelig atmosfære som gir energi  
om morgenen og ro ved solnedgang.

​

Soverom 

15Bergensveien 4A



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 43 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
2. etasje
BRA‑i: 41 m² Entré, bad, soverom, stue/​​​kjøkken. 
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